
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1957

Про перейменування зупинок 
залізничного приміського транспорту

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 25 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 7 Закону України 
"Про географічні назви", враховуючи лист Регіональної філії "Одеська 
залізниця" АТ "Укрзалізниця" від 16 лютого 2024 року № НЗ-1-004/154 та 
рекомендації міської топонімічної комісії при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради від 15 травня 2024 року, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Перейменувати зупинки залізничного приміського транспорту, що 
знаходяться на території Кропивницької міської територіальної громади, згідно 
з додатком.

2. Управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради провести 
відповідні роботи, пов’язані з перейменуванням зупинок залізничного 
приміського транспорту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Вергуна. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Євген Гінкота 35 83 14



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
28 травня 2024 року № 1957

ЗУПИНКИ
залізничного приміського транспорту, що знаходяться на території 

Кропивницької міської територіальної громади, які перейменовуються

Стара назва Нова назва
290 км                              Мирна
286 км                               Балашівка

_____________________________________


